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ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ НА ОСНОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ
И (ИЛИ) ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ, ПРОВОДИМЫХ ВУЗОМ

САМОСТОЯТЕЛЬНО

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Иностранных языковФакультет:

Дневная, ГосбюджетнаяФорма обучения:

Направление: Филология (Зарубежная филология) (бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Алиева1 1 ЕГЭ Карина  Магомедовна

Махмудова2 2 ЕГЭ Саида  Бахтияровна

Кунахова3 3 ЕГЭ Фарида  Насимовна

Дадашева4 4 ЕГЭ Фатима  Дадашевна

Исрапилова5 5 ЕГЭ Патимат  Анваровна

Магомедова6 6 ЕГЭ Эльмира  Абдурахмановна

Керимова7 7 ЕГЭ Эсмира  Замировна

Казиева8 8 ВИ Айгуль  Асильбиевна

Мирзабекова9 9 ЕГЭ Марина  Мурадовна

Джалилова10 10 ЕГЭ Наида  Абдулгапизовна

Джалилова11 11 ЕГЭ Аида  Абдулгапизовна

Расулова12 12 ВИ Салихат  Хайбулаевна

Исакова13 13 ЕГЭ Лейла  Гаджимурадовна

Джабраилова14 14 ЕГЭ Зейнаб  Бахтияровна

Адулфатахова15 15 ЕГЭ Азиза  Нурметовна

Абдурахманова16 16 ЕГЭ Эльвира  Амировна

Магомедова17 17 ЕГЭ Патимат  Магомедовна

Мавлюдова18 19 ЕГЭ Ханум  Шафидиновна

Асадуллаева19 20 ЕГЭ Сакинат  Абдуллаевна

Махмудова20 21 ЕГЭ Юлдузат  Ризвановна

Магомедова21 22 ЕГЭ Хава  Гаджиевна

Багаудинова22 23 ЕГЭ Зульфия  Загировна

Абдулкадырова23 24 ЕГЭ Маржанат  Гимбатовна

Хажиалиева24 25 ЕГЭ Зарема  Умарасхабовна

Магомедова25 26 ЕГЭ Айшат  Муртазаевна

Гурбанова26 27 ЕГЭ Наида  Захировна

Шамсудинова27 28 ЕГЭ Ханум  Абдулвагабовна

Матаева28 29 ЕГЭ Асият  Амиралиевна

Омарова29 30 ВИ Милана  Вахажиевна

Гасанова30 31 ЕГЭ Наимат  Мурадовна

Курбанова31 32 ВИ Аминат  Кадиевна

Дарбишева32 33 ЕГЭ Заира  Гаджимурадовна

Магомедова33 34 ЕГЭ Диана  Арслановна

Хачабегова34 35 ЕГЭ Джамиля  Алиевна

Исаева35 36 ЕГЭ Аминат  Магомедзагировна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Мусаева36 37 ЕГЭ Умсалимат  Маратовна

Амирова37 38 ЕГЭ Дана  Магомедовна

Махаева38 39 ВИ Наира  Якубовна

Абигасанова39 40 ЕГЭ Асият  Мурадовна

Магомедова40 42 ЕГЭ Мадина  Магомедовна

Гульбагандов41 43 ВИ Исмаил  Юсупгаджиевич

Шахбанова42 44 ЕГЭ Асият  Шамильевна

Магомедова43 45 ЕГЭ Салимат  Магомедовна

Абулайсиева44 46 ЕГЭ Марьям  Валиевна

Маджидова45 47 ЕГЭ Лейла  Рафаэльевна

Хириясулова46 48 ВИ Муъминат  Махмудовна

Гасретова47 49 ЕГЭ Пери  Муслимовна

Хачилаева48 50 ЕГЭ Умукусум  Магомедовна

Аппасов49 51 ЕГЭ Джабраил  Гасанович

Магомедов50 52 ЕГЭ Магомед  Русланович

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Иностранных языковФакультет:

Дневная, ГосбюджетнаяФорма обучения:

Направление: Лингвистика (Теория и методика преподавания иностранных
языков и культур (английский язык))  (бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Магомедова1 1 ЕГЭ Зухра  Магомедовна

Балаева2 2 ВИ Эмилия  Владленовна

Магомедов3 3 ЕГЭ Ислам  Алимханович

Пирмурадова4 4 ЕГЭ Лимат  Пирмагомедовна

Курбанова5 5 ЕГЭ Перихан  Арабхановна

Джаватханова6 6 ЕГЭ Фатима  Жаватхановна

Абукова7 7 ЕГЭ Амина  Юсуповна

Шабанова8 8 ЕГЭ Амина  Гасановна

Махмудова9 9 ЕГЭ Саида  Бахтияровна

Чалабова10 10 ЕГЭ Камила  Абубакаровна

Нагметуллаева11 11 ЕГЭ Наимат  Расимовна

Пахрудинова12 12 ЕГЭ Айшат  Магомедовна

Алиева13 13 ЕГЭ Рукият  Зубайруевна

Саидова14 14 ЕГЭ Камилла  Лавридовна

Аюбова15 15 ЕГЭ Джамиля  Гаджиевна

Рамазанова16 16 ЕГЭ Карина  Казбековна

Нагиев17 17 ЕГЭ Исмаил  Заурович

Дагирова18 18 ЕГЭ Амина  Набиевна

Казиева19 19 ВИ Айгуль  Асильбиевна

Алхасова20 20 ЕГЭ Амина  Алхасовна

Амирбекова21 21 ЕГЭ Гюльназ  Наврузбековна

Иманова22 22 ЕГЭ Зарема  Омарасхабовна

Хасаева23 23 ЕГЭ Ханум  Азизовна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Усманова24 24 ЕГЭ Патимат  Салмановна

Салавова25 25 ЕГЭ Наида  Залимхановна

Гасанова26 26 ЕГЭ Камилла  Алихановна

Курбанова27 27 ЕГЭ Мариян  Данияловна

Араева28 28 ЕГЭ Залина  Абдулмеджидовна

Османова29 29 ЕГЭ Патимат  Курбангаджиевна

Исабекова30 30 ВИ Саният  Шихсаидовна

Салманова31 31 ЕГЭ Патимат  Шамиловна

Ибрагимова32 32 ЕГЭ Зарема  Шарапудиновна

Магомедова33 33 ЕГЭ Максалина  Магомедовна

Гусаева34 34 ЕГЭ Сабина  Багавудиновна

Магомедова35 35 ЕГЭ Патимат  Магомедовна

Магомедова36 36 ВИ Амина  Шамилевна

Гаджиисаева37 37 ЕГЭ Джамиля  Гасан-Гусейновна

Исрафилова38 38 ЕГЭ Ульяна  Кчибеговна

Закариялова39 39 ЕГЭ Айшат  Ахмедовна

Гасанова40 40 ЕГЭ Патимат  Шагабудиновна

Мугутдинова41 41 ЕГЭ Айна  Зайнутдиновна

Магамедалиева42 42 ЕГЭ Марьям  Фазиловна

Махмудова43 43 ЕГЭ Юлдузат  Ризвановна

Индырчиев44 44 ЕГЭ Карим  Умарович

Магомедова45 45 ЕГЭ Разият  Магомедовна

Магомедова46 46 ЕГЭ Раисат  Махачевна

Гаджиева47 47 ЕГЭ Альбина  Магомедрасуловна

Токарева48 48 ЕГЭ Камилла  Леонидовна

Азаева49 49 ЕГЭ Хадижат  Магомедхановна

Омарова50 50 ЕГЭ Аида  Узумгаджиевна

Адамов51 51 ЕГЭ Александр  Романович

Магомедова52 52 ЕГЭ Аминат  Шамиловна

Абдуллаева53 53 ЕГЭ Дагмара  Бийарслановна

Багандова54 54 ЕГЭ Лейла  Закировна

Рабаданова55 55 ЕГЭ Наида  Мухтаровна

Гимбатова56 56 ЕГЭ Патимат  Шамиловна

Магомедова57 57 ЕГЭ Рашидат  Магомедовна

Камилова58 58 ЕГЭ Рашия  Камильевна

Аммаев59 59 ЕГЭ Абдулла  Зулкипович

Айгунова60 60 ЕГЭ Суайдат  Шайихмагомедовна

Рамазанова61 61 ЕГЭ Аминат  Альбертовна

Исмаилова62 62 ЕГЭ Рукижат  Махмудовна

Саркарова63 63 ЕГЭ Карина  Раифовна

Османова64 64 ЕГЭ Мадина  Магомедбашировна

Магомедова65 65 ЕГЭ Амина  Камильевна

Шерифов66 66 ЕГЭ Ибрагим  Мурадович

Алиева67 67 ЕГЭ Аминат  Магомедовна

Агаева68 68 ЕГЭ Лейла  Куламгусеновна

Хайбулаева69 69 ЕГЭ Хадижат  Гаджиназаровна

Рамазанова70 70 ЕГЭ Альбина  Арсеновна

Алиева71 72 ЕГЭ Мадина  Джанбулатовна

Рагимов72 73 ЕГЭ Амир  Таймуразович

Ибрагимова73 74 ЕГЭ Рисалат  Магомедсаидовна

Махмудова74 75 ЕГЭ Десте  Руслановна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ибрагимова75 76 ЕГЭ Марият  Азимовна

Дарбишева76 77 ЕГЭ Заира  Гаджимурадовна

Мусаева77 78 ЕГЭ Мадина  Эсфендаровна

Нурмагомедова78 79 ВИ Умаразият  Гусейновна

Гаджиева79 80 ВИ Карина  Эрзимановна

Магомедова80 81 ЕГЭ Фазилат  Шамсудиновна

Гусейнов81 82 ЕГЭ Альберт  Нариманович

Исаева82 83 ЕГЭ Написат  Сурхаевна

Муталимова83 84 ЕГЭ Хадижат  Расуловна

Наумова84 85 ВИ Ксения  Фидельевна

Гасанова85 86 ЕГЭ Хава  Магомедовна

Мурзабекова86 87 ЕГЭ Альбина  Руслановна

Муталимова87 88 ВИ Рукият  Омаровна

Айдумов88 89 ВИ Салман  Азимович

Мусаева89 90 ЕГЭ Дилара  Абусупьяновна

Багандова90 91 ВИ Сафия  Исламовна

Сардарова91 92 ЕГЭ Саида  Назимовна

Мамедова92 93 ЕГЭ Диана  Салимовна

Магомедова93 94 ЕГЭ Мадина  Магомедовна

Гульбагандов94 95 ВИ Исмаил  Юсупгаджиевич

Магомедова95 96 ВИ Тамила  Магомедовна

Маликова96 97 ВИ Мадина  Абдурахмановна

Фейзиева97 98 ВИ Риана  Мехдихановна

Хизриева98 99 ЕГЭ Луиза  Изамудиновна

Магомедова99 100 ЕГЭ Карина  Анваровна

Маджидова100 101 ЕГЭ Лейла  Рафаэльевна

Абукова101 102 ЕГЭ Гозель  Зайналабидовна

Магомедова102 103 ЕГЭ Разияханум  Сулеймановна

Рамазанова103 104 ЕГЭ Зазабика  Зубаировна

Хириясулова104 105 ВИ Муъминат  Махмудовна

Абакарова105 106 ВИ Райсат  Гаджибековна

Будунов106 107 ВИ Шамиль  Гусенович

Кунаев107 108 ВИ Махач  Насрулаевич

Ибрагимхалилова108 109 ВИ Хадижат  Ибрагимхалиловна

Магомедов109 110 ВИ Магомед  Ахмедович

Буганова110 111 ЕГЭ Савда  Данияловна

Магомедова111 112 ЕГЭ Равшанат  Ахмедовна

Абдулмаджидова112 113 ЕГЭ Рашидат  Зубаировна

Таибова113 114 ЕГЭ Пери  Тагирбековна

Гаджиева114 115 ЕГЭ Айшат  Гаджиевна

Магомедова115 116 ЕГЭ Фатима  Эльдаровна

Магомедова116 117 ЕГЭ Хава  Гаджимурадовна

Казанлиева117 118 ЕГЭ Хадижат  Иманказанлиевна

Идрисова118 119 ЕГЭ Дженнет  Гусеновна

Абдулазизова119 120 ЕГЭ Мадина  Раджабовна

Буганова120 121 ЕГЭ Айша  Данияловна

Алиева121 122 ЕГЭ Зайнаб  Магомедовна

Абдурахманов122 123 ЕГЭ Курбан  Абдурахманович

Учуева123 124 ЕГЭ Соня  Бейрутовна

Магомедова124 125 ЕГЭ Айшат  Алигаджиевна

Мехтиханова125 126 ЕГЭ Камилла  Альбертовна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ханапиева126 127 ВИ Анисат  Ханапиевна

Махмудова127 128 ЕГЭ Патимат  Гамзатовна

Абдуразакова128 129 ЕГЭ Алина  Руслановна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Иностранных языковФакультет:

Дневная, ГосбюджетнаяФорма обучения:

Направление: Лингвистика (Теория и методика преподавания иностранных
языков и культур (немецкий язык))  (бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Магомедова1 1 ЕГЭ Зухра  Магомедовна

Чалабова2 2 ЕГЭ Камила  Абубакаровна

Нагметуллаева3 3 ЕГЭ Наимат  Расимовна

Алхасова4 4 ЕГЭ Амина  Алхасовна

Гасанова5 5 ЕГЭ Камилла  Алихановна

Курбанова6 6 ЕГЭ Мариян  Данияловна

Араева7 7 ЕГЭ Залина  Абдулмеджидовна

Османова8 8 ЕГЭ Патимат  Курбангаджиевна

Салманова9 9 ЕГЭ Патимат  Шамиловна

Исрафилова10 10 ЕГЭ Ульяна  Кчибеговна

Махмудова11 11 ЕГЭ Юлдузат  Ризвановна

Индырчиев12 12 ЕГЭ Карим  Умарович

Адамов13 13 ЕГЭ Александр  Романович

Абдуллаева14 14 ЕГЭ Дагмара  Бийарслановна

Магомедова15 15 ЕГЭ Рашидат  Магомедовна

Саркарова16 16 ЕГЭ Карина  Раифовна

Агаева17 17 ЕГЭ Лейла  Куламгусеновна

Алиева18 18 ЕГЭ Мадина  Джанбулатовна

Ибрагимова19 19 ЕГЭ Рисалат  Магомедсаидовна

Хайбулаева20 21 ЕГЭ Хадижат  Гаджиназаровна

Шихамирова21 22 ЕГЭ Асият  Камиловна

Ибрагимова22 23 ЕГЭ Марият  Азимовна

Шабанова23 25 ЕГЭ Амина  Гасановна

Муталимова24 26 ВИ Рукият  Омаровна

Мусаева25 27 ЕГЭ Дилара  Абусупьяновна

Мамедова26 29 ЕГЭ Диана  Салимовна

Рамазанова27 30 ЕГЭ Зазабика  Зубаировна

Абакарова28 31 ВИ Райсат  Гаджибековна

Феталиева29 32 ВИ Марьям  Имамудиновна

Ибрагимхалилова30 33 ВИ Хадижат  Ибрагимхалиловна

Кунаев31 34 ВИ Махач  Насрулаевич

Магомедов32 35 ВИ Магомед  Ахмедович

Гасанова33 36 ЕГЭ Хава  Магомедовна

Магомедова34 37 ЕГЭ Разияханум  Сулеймановна

Магомедова35 38 ЕГЭ Хава  Гаджимурадовна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Чегерчиева36 39 ЕГЭ Патимат  Назыровна

Алиева37 40 ЕГЭ Зайнаб  Магомедовна

Махмудова38 41 ЕГЭ Патимат  Гамзатовна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Иностранных языковФакультет:

Дневная, ГосбюджетнаяФорма обучения:

Направление: Лингвистика (Теория и методика преподавания иностранных
языков и культур (французский язык))  (бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Магомедова1 1 ЕГЭ Зухра  Магомедовна

Балаева2 2 ВИ Эмилия  Владленовна

Пирмурадова3 3 ЕГЭ Лимат  Пирмагомедовна

Курбанова4 4 ЕГЭ Перихан  Арабхановна

Джаватханова5 5 ЕГЭ Фатима  Жаватхановна

Алиева6 6 ЕГЭ Рукият  Зубайруевна

Нагиев7 7 ЕГЭ Исмаил  Заурович

Алхасова8 8 ЕГЭ Амина  Алхасовна

Амирбекова9 9 ЕГЭ Гюльназ  Наврузбековна

Хасаева10 10 ЕГЭ Ханум  Азизовна

Иманова11 11 ЕГЭ Зарема  Омарасхабовна

Гасанова12 12 ЕГЭ Камилла  Алихановна

Араева13 13 ЕГЭ Залина  Абдулмеджидовна

Курбанова14 14 ЕГЭ Мариян  Данияловна

Османова15 15 ЕГЭ Патимат  Курбангаджиевна

Ибрагимова16 16 ЕГЭ Зарема  Шарапудиновна

Магомедова17 17 ЕГЭ Максалина  Магомедовна

Исрафилова18 18 ЕГЭ Ульяна  Кчибеговна

Магомедова19 19 ВИ Амина  Шамилевна

Мугутдинова20 20 ЕГЭ Айна  Зайнутдиновна

Индырчиев21 21 ЕГЭ Карим  Умарович

Магомедова22 22 ЕГЭ Разият  Магомедовна

Магомедова23 23 ЕГЭ Раисат  Махачевна

Гаджиева24 24 ЕГЭ Альбина  Магомедрасуловна

Адамов25 25 ЕГЭ Александр  Романович

Магомедова26 26 ЕГЭ Аминат  Шамиловна

Габибова27 27 ЕГЭ Анна  Муслимовна

Рабаданова28 28 ЕГЭ Наида  Мухтаровна

Магомедова29 29 ЕГЭ Рашидат  Магомедовна

Османова30 30 ЕГЭ Мадина  Магомедбашировна

Османова31 31 ЕГЭ Меседу  Рашидовна

Ибрагимова32 32 ЕГЭ Рисалат  Магомедсаидовна

Ибрагимова33 33 ЕГЭ Марият  Азимовна

Сердерова34 34 ЕГЭ Эльвира  Рустамовна

Дагирова35 35 ЕГЭ Амина  Набиевна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Нурмагомедова36 36 ВИ Умаразият  Гусейновна

Наумова37 37 ВИ Ксения  Фидельевна

Мурзабекова38 38 ЕГЭ Альбина  Руслановна

Муталимова39 39 ВИ Рукият  Омаровна

Юнусова40 40 ЕГЭ Гюзель  Камильевна

Шахбанова41 41 ЕГЭ Асият  Шамильевна

Багандова42 42 ВИ Сафия  Исламовна

Магомедова43 43 ЕГЭ Фазилат  Шамсудиновна

Магомедова44 44 ЕГЭ Разияханум  Сулеймановна

Абакарова45 46 ВИ Райсат  Гаджибековна

Аммаев46 47 ЕГЭ Абдулла  Зулкипович

Кунаев47 48 ВИ Махач  Насрулаевич

Исаева48 49 ВИ Заира  Магомедзагировна

Асеева49 50 ВИ Дженнет  Абдурагимовна

Джамалудинов50 51 ЕГЭ Абдурахман  Гаджимурадович

Махмудова51 53 ЕГЭ Патимат  Гамзатовна
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